| PERFEKTION BIS INS LETZTE DETAIL !

Preisliste

Die Wascheklammer steht fir Perfektion bis ins letzte Detail.

Wir waschen und bigeln, weil wir Freude an Stoffen und Handarbeit
haben. Wir sind Gberzeugt, dass Qualitat sichtbar gemacht werden kann.

Hose Stoff 15.00
Jeans 11.00
Hemd am Bugel 6.90
Bluse am Biigel 13.00
Hemd gefaltet 7.90
Bluse gefaltet 14.00
Anzug 2tlg 35.00
Veston / Blazer 19.50
Mantel / Sakko

kurz -90cm 29.00
lang 32.00

Gilet / Veste 15.90



Brautkleid
Damenkleid einfach

Wind-/Ski-/Sportjacke impragn.
Skihose impragniert
Regenmantel impragniert

Jupe
Pullover

Polo-Shirt

T-Shirt

Unterhemd
Boxershorts / Slips
Socken

Hausanzug 2tlg
Pyjama 2tlg

Bettanzug
Kissen
Fixleintuch
Molton
Tagesdecke

Bademantel
Badetuch
Duschtuch
Handtuch

Kichentuch
Kiichenschiirzen
Tischtuch
Tischset
Serviette
Taschentuch
Laufer

ab 150.00
ab 24.50

32.40
24.90
35.40

13.00
9.00

5.90

4.50
4.50
2.50
2.00

13.00
11.00

12.00
7.50
8.00

17.00

17.00

13.00
5.50
4.50
4.50

2.00
3.50
11.50
3.50
3.50
1.00
4.50



Daunenduvet/Lammfelldecke 54.00
Kissen 29.00

Waschbox Mindestmenge 5 Kg/ Auftrag (ohne Hemden, Blusen und Polo)
gebigelt 9.90/Kg

Waschbox Mindestmenge 5Kg/ Auftrag (ohne Hemden, Blusen und Polo)
gefaltet 7.90/Kg

\ PERFEKTION BIS INS LETZTE DETAIL

Diese Preise verstehen sich als gewaschen und handgebiigelt.

Preise inkl. MwSt. / Preisliste 2016

Wascheklammer GmbH
Gaiserstrasse 6

9050 Appenzell

Tel. 071 780 09 60

Mail: info@waesche-klammer.ch
UID-MwsSt: CHE-307-167.861 MWST
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